1/1 - 2024-05-19 03:05:25       CONDIÇÕES GERAIS DE COMERCIALIZAÇÃO EM WWW.HTUBO.PT/EMPRESA
BOBINES BOB
CÓDIGO DI L TENSÃO POTÊNCIA
BOB-13L37/12VDC 13mm 37 mm 12V DC 14.7 W
BOB-13L37/230VAC 13mm 37 mm 230V AC 8.55 W
BOB-13L37/24VDC 13mm 37 mm 24V DC 14.7 W
BOB-16L51/12VDC 16mm 51 mm 12V DC 20 W
BOB-16L51/230VAC 16mm 51 mm 230V AC 20 W
BOB-16L51/24VDC 16mm 51 mm 24V DC 20 W